
گجتهایی که خانه شما را هوشمندتر میکنند

پیش از رفتن به خانه جدید؛ این ۵ گجت را بخرید!

زمانی بود که تلفنهای همراه تنها نقش یک تلفن همراه را بازی میکردند، اما حالا جریان فرق کرده
است. امروز دیگر مردم از تلفن خود تنها برای صحبت کردن و ارسال پیامک استفاده نمیکنند و واژه

هوشمند برای تلفنهای همراه کاملا مصداق پیدا کرده و تقريبا میتوان هر کاری را با آن انجام داد.
حالا با گذشت زمان و پیشرفت فناوری واژه دیگری به نام خانه هوشمند و اینترنت اشیا در حال فراگير

شدن است. شرکتهای فناوری زیادی وجود دارند که روی صنعت اینترنت اشیا سرمایه گذاری سنگینی کردهاند
تا خانههای شما هوشمندتر شوند.

هدف این شرکتها راحتتر شدن زندگی دیجیتالی شما است تا شما بتوانید از هر کجا خانه خود را تحت نظر
داشته باشید، یا با اتوماسیون تمام خانه علاوه بر افزایش سطح آسایش، مشکلات به وجود آمده احتمالی

را نیز بررسی کنید. این روزها اینترنت اشیا به یک پشتیبان واقعی تبدیل شده است.
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مطلب پیشنهادی

اصطلاحاتی که تنها باعث گیج شدن افراد میشوند

درباره این ۱۲ عبارت نامتعارف دنیای IT چه میدانید؟

با نزدیک شدن به انتهای سال 2016 و ورود به سال جدید، انواع مختلفی از فناوری خانههای هوشمند در
انتظار ما است. در ادامه با پنج محصول برتری که هر شخص قبل از نقل مکان به خانه جدید یا دیجیتالی

کردن خانه فعلی خود به آن احتیاج دارد را بررسی خواهیم کرد.

لامپهای Hue فیلیپس

فیلیپس از جمله اولین برندهایی بود که با لامپهای روشنایی LED خود به حوزه اینترنت اشیا وارد شد.
لامپهای Hue فیلیپس (Philips Hue Bulb) از ابتداییترین ملزوماتی هستند که شما برای اتوماسیون

خانه خود به آن احتیاج دارید. این دستگاه کوچک یک وظیفه بزرگ را بر عهده دارد: کنترل نور خانه شما
به طور بیسیم و انصافا که کار خود را هم به درستی انجام میدهد.

انواع مختلفی از لامپهای Hue فیلیپس وجود دارد که قیمت آنها از 15 دلار شروع شده و تا 70 دلار
ادامه پیدا میکند. فیلیپس به شما اجازه میدهد رنگ لامپهایش را به دلخواه خود تنظیم کنید و حتی
زمان روشن و خاموش کردن آنها را نیز برنامهریزی کنید. این کار برای صرفهجویی در مصرف انرژی و

Apple HomeKit, Amazon Echo, زمانهایی که شما در خانه حضور ندارید بسیار مفید است. این لامپها با
SmartThings و IFTTT کار میکند.

ترموستات قابل برنامهریزی نست
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نست (Nest) یک برند شناخته شده در بازار تجهيزات هوشمندسازی خانه است. ترموستات قابل برنامهریزی
نست (Nest Learning Thermostat) نحوه استفاده شما از سیستم تهویه مطبوع خانه را به طور روزانه تحت

نظر میگیرد و به طور خودکار خود را به گونهای برنامهریزی میکند که تا حد ممکن در مصرف انرژی
صرفهجویی شود. استفادهکنندگان میتوانند آن را با یک اپلیکیشن از طریق تلفن هوشمند یا کامپیوتر

شخصی خود کنترل کنند. قیمت این ترموستات هوشمند 249 دلار است.

قفل هوشمند گیت

تامین امنیت خانه از ضروریترین کارهایی است که شما باید انجام دهید و خوشبختانه یک روش هوشمندانه
برای انجام آن وجود دارد. Gate یک قفل هوشمند است که به در خانه شما متصل ميشود و به شکل وایفای به

یک قفل بزرگ، ارتباط تصویری و یک دوربين امنیتی نظارهگر رفت و آمد متصل ميشود. یکی از مزایای
برجسته این دستگاه هوشمند این است که به شما اجازه میدهد بعد از احراز هویت فرد پشت در قفل آن را



از راه دور باز کنید. قیمت خرده فروشی گیت 299 دلار تعیین شده است.

هاب SmartThings سامسونگ

به منظور کنترل کردن دستگاههای هوشمند، شما به یک هاب هوشمند نیاز خواهید داشت. شرکت سامسونگ نیز
مثل آمازون و اپل، هاب هوشمند اختصاصی خود به نام SmartThings را ارائه کرده است که میتواند به

بیش از 200 دستگاه مختلف متصل شده و با کمک یک اپلیکیشن یک رابط کاربری واحد را در اختیار شما قرار
دهد. SmartThings با قیمت 99 دلاری خود یک ابزار جانبی مفید و ضروری برای نیازهای هوشمند سازی

خانه شما است.

CUJO فایروال هوشمند

حتی اگر شما بتوانيد با کمک قفلهای هوشمند موجود در بازار نحوه رفت و آمد افراد به خانه خود را تحت
نظر داشته باشید، خانههای هوشمند باز هم با خطرات خاص خود مواجه هستند. از آنجا که تجهيزات

خانههای هوشمند به طور بالقوه با خطر هک شدن مواجه هستند که میتواند کنترل تمام خانه شما را در
اختیار هکرها قرار دهد، بهتر است که به فکر علاج واقعه قبل از وقوع باشیم.



CUJO یک فایروال امنیتی هوشمند تحت اینترنت را در اختیار شما قرار میدهد که به عنوان یک سد
محافظتی در برابر حملات هکرها به تمام تجهيزات هوشمند سازی خانه شما عمل میکند. قیمت این دستگاه
89 دلار است که شما با خرید آن شما به طور موقت از 180 سرویس رایگان نیز برخوردار خواهید شد. برای

استفاده همیشگی از این خدمات نیز باید ماهیانه 8.99 دلار پرداخت کنید.
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